03.06.2019Г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСАМ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА

Во исполнении Федерального закона от 25 января 2002г. №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017г. №2444-р «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаралдай», в целях оказания содействия в своевременном выполнении мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории МО «Шаралдай»

1. Создать рабочую группу по вопросам подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года (Приложение 1);
2. Опубликовать данное распоряжение в ж. «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев

Приложение
к Распоряжению
Главы МО «Шаралдай»
от 03.06.2019г. №19

РАБОЧАЯ ГРУППА ПО ВОПРОСАМ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА

Мантыкова Анастасия Георгиевна – заведующий общим отделом администрации МО «Шаралдай»;
[bookmark: _GoBack]Янгутова Полина Петровна – ведущий специалист по земельным вопросам и имуществу.